
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 173 - GRATUIT

"QUARTE" DU JEUDI 20 NOVEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES  - PRIX DE SILLE LE GUILLAUME 

15 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 
68 000 EUROS ( ENV. 44 500 000 F CFA ) - 2 850 METRES

POWER DOC (10) s'est imposé en costaud lors de ses deux tentatives du mois d'octobre, sur la grande piste 
de Vincennes. Il s'entend parfaitement avec Franck Ouvrie et se présentera encore déferré des quatre pieds. 
Capable d'animer les débats, il ne devrait pas décevoir ses nombreux supporters. Son principal rival sera 
sans doute COLBERT WF (15), qui a été mené trop offensivement en dernier lieu, d'où sa faute à la sortie du 
tournant final. S'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il peut donner chaud à notre préféré. 
L.A.BOKO (4) et HOCHE (13), présentés en "mode course" après une réapparition nécessaire, constituent 
des choix incontournables en pareille société. En net regain de forme, IMPERATOR D'ELA (14) détient une 
belle chance théorique, même s'il reste plus à l'aise sur les tracés à main droite. HARDI CROWN (11) n'a pas 
une grande marge de manoeuvre mais mérite une note de méfiance, d'autant qu'il est le seul à être affublé 
d'un émoji vert. ICARE DU BERYL (9) et DOZEN OF OYSTERS (3) découvrent le temple du trot mais ont 
suffisamment de potentiel pour envisager une place dans la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 18 NOVEMBRE 2025 : 12 - 6 - 8 - 11 ou 12 - 8 - 6 - 11 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU DIMANCHE 16/11/2025 
  - Arrivée : 7 - 13 - 16 - 2 - 5 1  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés  : 1 - 3 - 6 - 9 - 14
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :       12   HOKKAIDO JIEL   

   - 7è       :         4   JUSTIN BOLD  

   - 8è       :         8   KANA DE BEYLEV 

   - 9è       :        11  JUST LOVE YOU 

   - 10è     :       18   IDÉALE DU CHÊNE 

Ordre                      :     34 527 500 F (2 G)  

Désordre                 :    483 500 F (137 G) 

Bonus.                     :    24 000 F (1 544 G) 

Couplé Gagnant     :   2 500 F (6 280 G)     

Couplé Placé A       :      500 F (9 098 G)          

Couplé Placé B       :  7 500 F ( 1 172 G)        

Couplé Placé C       :  2 500 F (3 474 G)           

Masse à partager   :    172 350 500 F

Masse à partager    :   37 724 000 F

 1 - GO AWAY BIRD : Il n'a qu'une course dans les 
jambes après quatre mois d'absence et restera 
chaussé une nouvelle fois. Il est nettement barré par 
les principaux favoris et aura d'autres engagements 
plus intéressants prochainement. Gros outsider. 
2 - FERVENTE : Cette élève de Benoît Robin s'attaque 
à forte partie et restera chaussée. Cette sortie lui fera 
du bien avec un engagement idéal dans le Prix Electra, 
le 5 décembre. Pour l'heure, l'impasse sur ses chances 
est recommandée. 
3 - DOZEN OF OYSTERS : Après avoir dévoilé de gros 
moyens en Suède à 3 et 4 ans, il a connu quelques          
ennuis de santé. Il évolue désormais en Finlande et 
aligne les succès, dans des lots tout de même assez 
moyens. Difficile à situer pour ses débuts à Vincennes, 
il reste capable de surprendre, jugé sur ses meilleurs 
titres. Pour les amateurs de sensations fortes. 
4 - L.A.BOKO : Ce fils du crack Readly Express a 
accompli une rentrée très encourageante à Argentan 
(6e), dans une épreuve de haute volée. Totalement 
déferré pour la première fois en France et confié 
à un "pilote" cette fois, il retrouve la cendrée de 
Vincennes avec de légitimes ambitions. 
5 - FOGO PICO : Le jour de sa rentrée, il a suivi facilement 
avant de jouer de malchance et de s'enlever dans le              
tournant final. Cette sortie lui a sans doute fait le plus grand 
bien, mais ses cadets lui sont théoriquement supérieurs. 
À l'issue d'un parcours limpide, il peut espérer la qua-
trième ou cinquième place.  
6 - HUGO OCCAGNES : En huit essais à l'attelé, ce fils de 
Titan d'Occagnes n'a jamais pu faire mieux que neuvième.      
Il effectue sa réapparition et sera plus compétitif                       
prochainement, sous la selle. Ce jeudi, il est vivement  
recommandé de faire l'impasse sur ses chances. 
7 - HALMA D'AMER : Cette bonne sprinteuse a comblé 
son retard de gains en 2024 et n'a désormais plus de 
marge. Elle est absente depuis le 22 septembre et  
pourrait manquer de rythme face à des compétiteurs 
aussi affûtés. Même si elle se présentera pieds nus, 
d'autres protagonistes lui sont préférables. 
8 - IVANOF : Ce cheval éclectique vient d'effectuer 
une rentrée nécessaire ici même et se présentera 
cette fois déferré des quatre pieds. En début d'année, 
il avait fini troisième d'un Quinté+ de bonne facture à 
Laval. Même s'il est plus tranchant au trot monté, 
il n'est pas hors du coup pour la cinquième place. 

9 - ICARE DU BERYL : Cet élève d'Yvan Lacombe 
a croisé le fer avec des sujets de talent ces derniers 
temps en province, sans nullement démériter. Sa 
chance théorique est évidente en pareille société, 
mais il est nettement plus à l'aise corde à droite.        
Affaire d'impression. 
10 - POWER DOC : Invaincu en trois essais à           
Vincennes, il s'est encore imposé en cheval déclassé 
dans le Prix de Soulac, le 30 octobre. Capable               
d'animer les débats, ce sujet dur à l'effort découvre 
encore une tâche à sa portée. Sauf incident, il ne 
sera pas loin de la vérité. 
11 - HARDI CROWN : Après une honorable rentrée à 
Caen (6e), ce pensionnaire de Dominik Locqueneux 
s'est bien défendu au trot monté, sur le parcours             
classique de Vincennes (5e). Sa forme est sûre, mais 
il n'a pas une grande marge en pareille société. Il lui 
faudra bénéficier d'un parcours sur mesure pour 
accrocher un accessit. 
12 - GANGSTER DAVANESS : Ce vénérable mâle 
de 9 ans n'a plus goûté aux joies du podium depuis 
plus d'un an. De plus, en six essais à l'attelé sur   
l'hippodrome de Vincennes, il n'a jamais pu faire 
mieux que cinquième. Face à de tels rivaux, ses 
chances semblent bien minces. 
13 - HOCHE : Après trois mois d'absence, cet élève 
de la famille Lagadeuc a fini loin lors de sa rentrée à 
Caen (13e). Il se présentera cette fois en "mode 
course", sur un tracé qu'il apprécie. Même s'il peut 
encore manquer d'un parcours, il doit être retenu 
en bon rang. 
14 - IMPERATOR D'ELA : S'il reste plus à l'aise sur 
les champs de course à main droite, ce fils de Carat 
Williams possède des références sur la grande piste 
de Vincennes (une victoire et quatre places en six 
essais à l'attelé). Il vient d'afficher un net regain de 
forme à Châtelaillon (3e) et découvre, dans la foulée, 
un engagement intéressant. Attention ! 
15 - COLBERT WF : Sans doute mené trop offensivement 
dans le Prix de Soulac (fautif à la sortie du tournant final 
alors qu'il essayait de conserver une place), cet excellent 
finisseur découvre ici un engagement idéal au plafond des 
gains. Il est confirmé sur la grande piste de Vincennes et 
devrait se réhabiliter. Première chance. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



97/1 

96/1 

25/1 

10/1 

23/1 

118/1 

33/1 

45/1 

17/1 

4/1 

15/1 

78/1 

8/1 

14/1 

5/1

100/1 

99/1 

27/1 

8/1 

26/1 

120/1 

35/1 

47/1 

15/1 

2/1 

13/1 

80/1 

7/1 

12/1 

3/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

H.9 

F.10 

H.7 

M.7 

H.10 

H.8 

F.8 

H.7 

H.7 

M.7 

H.8 

M.9 

H.8 

H.7 

M.7

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M

1.11.90 

1.12.50 

0.00.00 

1.11.70 

1.11.10 

1.12.30 

1.12.10 

1.11.70 

1.11.80 

1.10.40 

1.11.20 

1.12.30 

1.10.40 

1.11.90 

1.10.90

0.9.3.0.9 

0.6.5.0.1 

9.1.6.5 

6.8.5.3.D 

D.3.4.D.D 

7.3.7.4.9 

D.6.6.8.9 

0.7.D.5.D 

4.3.D.3.7 

1.1.D.1.9 

5.6.D.3.8 

9.4.D.0.8 

0.A.3.3.8 

3.0.D.D.0 

D.3.3.D.1

197 440 

197 690 

223 180 

225 864 

232 420 

256 850 

259 875 

271 380 

271 675 

273 893 

274 855 

276 490 

278 470 

282 195 

285 996

GO AWAY BIRD 

FERVENTE 

DOZEN OF OYSTERS 

L.A.BOKO 

FOGO PICO 

HUGO OCCAGNES 

HALMA D'AMER 

IVANOF 

ICARE DU BERYL 

POWER DOC 

HARDI CROWN 

GANGSTER DAVANESS 

HOCHE 

IMPERATOR D'ELA 

COLBERT WF

J. GUELPA 

B. ROBIN 

Antti OJANPERA 

D.LOCQUENEUX 

P.Y. ROCHARD 

M. VARIN 

Ch. DREUX 

A. PEREIRA 

Y. LACOMBE 

Markus B SVEDBERG 

D. LOCQUENEUX 

N. DEVIGNE 

R. LAGADEUC 

M. VARIN 

H.E. BONDO

F. DESMIGNEUX 

A. BOURGOIN-TIMBERT 

G. GELORMINI 

M. ABRIVARD 

B. ROCHARD 

F. GUERINEAU 

D. THOMAIN 

M. MOTTIER 

F. NIVARD 

F. OUVRIE 

P.PH. PLOQUIN 

G. MONNIER 

F. LAGADEUC 

A. BARRIER 

E. RAFFIN

ED. COUBARD-MEUNIER 

B. ROBIN 

SEAFOOD STABLE  

Stall YNWA AB  

Th. BOURGAIN 

Ph.RENNESSON 

G. TANGUY 

A. PEREIRA 

G. LACOMBE 

St. Ake LINDBLOM AB  

EC. LUCKY 8 RACING 

N. DEVIGNE 

EC.CHEFFREVILLE 

EC. Hervé GUERIN 

Sc. MY HORSE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

L'INDEPENDANT DU MIDI        10 - 15 - 13 - 11 - 14 - 4 - 9 - 8  

TURF-FR.COM                             10 - 15 - 11 - 14 - 13 - 9 - 8 - 4 - 7 

EUROPE 1                                   11 - 13 - 12 - 4 - 14 - 5 - 6 - 9 - 8 

LE PARISIEN                               10 - 15 - 14 - 11 - 13 - 9 - 8 - 4 - 3 

EQUIDIA                                       15 - 10 - 13 - 14 - 4 - 3 - 8 - 11 - 9 

ZONE-TURF.fr                             10 - 15 - 13 - 4 - 3 - 5 - 11 - 9 - 7 

TURFOMANIA                            10 - 15 - 4 - 9 - 13 - 14 - 7 - 11 - 8 

L'ALSACE                                    10 - 15 - 13 - 5 - 4 - 11 - 9 - 14 - 7

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 4 – 10 – 15 – 13 – 11  
CLASSE : 14 – 9 – 4 – 10 – 15   
PROGRES : 9 – 15 – 11 – 8 – 4  
REGULARITE : 13 – 8 – 9 – 11 – 5 

3 – DOZEN OF OYSTERS 
5 – FOGO PICO 

8 – IVANOF 
7 – HALMA D'AMER 

  6 – HUGO OCCAGNES 
  1 – GO AWAY BIRD 
  2 – FERVENTE 
12 – GANGSTER DAVANESS 

ENTRAINEURS EN FORME : 
H.E.BONDO – M.VARIN – D .LOCQUENEUX 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER 
FAVORIS : 10 – 15 – 4 – 13 – 14 – 11 – 9 

97/1 96/1 25/1 10/1 23/1 17/1 4/1 15/1 78/1 8/1 14/1 5/1118/1 33/1 45/1 

100/1 99/1 27/1 8/1 26/1 15/1 2/1 13/1 80/1 7/1 12/1 3/1120/1 35/1 47/1 

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025  
 
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son 
aimable clientèle qu’elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le 
"4+1" du vendredi 21 Novembre 2025.   
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris 
et devenez millionnaires avec la LONAB.  

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! 
PMU’B, la fortune en fin de course  

COMMUNIQUE


