- <u>1 GO AWAY BIRD</u>: Il n'a qu'une course dans les jambes après quatre mois d'absence et restera chaussé une nouvelle fois. Il est nettement barré par les principaux favoris et aura d'autres engagements plus intéressants prochainement. **Gros outsider**.
- 2 FERVENTE: Cette élève de Benoît Robin s'attaque à forte partie et restera chaussée. Cette sortie lui fera du bien avec un engagement idéal dans le Prix Electra, le 5 décembre. Pour l'heure, l'impasse sur ses chances est recommandée.
- 3 DOZEN OF OYSTERS: Après avoir dévoilé de gros moyens en Suède à 3 et 4 ans, il a connu quelques ennuis de santé. Il évolue désormais en Finlande et aligne les succès, dans des lots tout de même assez moyens. Difficile à situer pour ses débuts à Vincennes, il reste capable de surprendre, jugé sur ses meilleurs titres. Pour les amateurs de sensations fortes.
- 4 L.A.BOKO: Ce fils du crack Readly Express a accompli une rentrée très encourageante à Argentan (6e), dans une épreuve de haute volée. Totalement déferré pour la première fois en France et confié à un "pilote" cette fois, il retrouve la cendrée de Vincennes avec de légitimes ambitions.
- 5-FOGO PICO: Le jour de sa rentrée, il a suivi facilement avant de jouer de malchance et de s'enlever dans le tournant final. Cette sortie lui a sans doute fait le plus grand bien, mais ses cadets lui sont théoriquement supérieurs. À l'issue d'un parcours limpide, il peut espérer la quatrième ou cinquième place.
- <u>6 HUGO OCCAGNES</u>: En huit essais à l'attelé, ce fils de Titan d'Occagnes n'a jamais pu faire mieux que neuvième. Il effectue sa réapparition et sera plus compétitif prochainement, sous la selle. Ce jeudi, il est vivement recommandé de faire l'impasse sur ses chances.
- <u>7 HALMA D'AMER :</u> Cette bonne sprinteuse a comblé son retard de gains en 2024 et n'a désormais plus de marge. Elle est absente depuis le 22 septembre et pourrait manquer de rythme face à des compétiteurs aussi affûtés. Même si elle se présentera pieds nus, d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 8 IVANOF: Ce cheval éclectique vient d'effectuer une rentrée nécessaire ici même et se présentera cette fois déferré des quatre pieds. En début d'année, il avait fini troisième d'un Quinté+ de bonne facture à Laval. Même s'il est plus tranchant au trot monté, il n'est pas hors du coup pour la cinquième place.

- **9 ICARE DU BERYL:** Cet élève d'Yvan Lacombe a croisé le fer avec des sujets de talent ces derniers temps en province, sans nullement démériter. Sa chance théorique est évidente en pareille société, mais il est nettement plus à l'aise corde à droite. **Affaire d'impression.**
- 10 POWER DOC: Invaincu en trois essais à Vincennes, il s'est encore imposé en cheval déclassé dans le Prix de Soulac, le 30 octobre. Capable d'animer les débats, ce sujet dur à l'effort découvre encore une tâche à sa portée. Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité.
- 11 HARDI CROWN: Après une honorable rentrée à Caen (6e), ce pensionnaire de Dominik Locqueneux s'est bien défendu au trot monté, sur le parcours classique de Vincennes (5e). Sa forme est sûre, mais il n'a pas une grande marge en pareille société. Il lui faudra bénéficier d'un parcours sur mesure pour accrocher un accessit.
- 12 GANGSTER DAVANESS: Ce vénérable mâle de 9 ans n'a plus goûté aux joies du podium depuis plus d'un an. De plus, en six essais à l'attelé sur l'hippodrome de Vincennes, il n'a jamais pu faire mieux que cinquième. Face à de tels rivaux, ses chances semblent bien minces.
- 13 HOCHE: Après trois mois d'absence, cet élève de la famille Lagadeuc a fini loin lors de sa rentrée à Caen (13e). Il se présentera cette fois en "mode course", sur un tracé qu'il apprécie. Même s'il peut encore manquer d'un parcours, il doit être retenu en bon rang.
- 14 IMPERATOR D'ELA: S'il reste plus à l'aise sur les champs de course à main droite, ce fils de Carat Williams possède des références sur la grande piste de Vincennes (une victoire et quatre places en six essais à l'attelé). Il vient d'afficher un net regain de forme à Châtelaillon (3e) et découvre, dans la foulée, un engagement intéressant. Attention!
- 15 COLBERT WF: Sans doute mené trop offensivement dans le Prix de Soulac (fautif à la sortie du tournant final alors qu'il essayait de conserver une place), cet excellent finisseur découvre ici un engagement idéal au plafond des gains. Il est confirmé sur la grande piste de Vincennes et devrait se réhabiliter. Première chance.

lonab

Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 173 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 20 NOVEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE SILLE LE GUILLAUME 15 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 F CFA) - 2 850 METRES

POWER DOC (10) s'est imposé en costaud lors de ses deux tentatives du mois d'octobre, sur la grande piste de Vincennes. Il s'entend parfaitement avec Franck Ouvrie et se présentera encore déferré des quatre pieds. Capable d'animer les débats, il ne devrait pas décevoir ses nombreux supporters. Son principal rival sera sans doute COLBERT WF (15), qui a été mené trop offensivement en dernier lieu, d'où sa faute à la sortie du tournant final. S'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il peut donner chaud à notre préféré. L.A.BOKO (4) et HOCHE (13), présentés en "mode course" après une réapparition nécessaire, constituent des choix incontournables en pareille société. En net regain de forme, IMPERATOR D'ELA (14) détient une belle chance théorique, même s'il reste plus à l'aise sur les tracés à main droite. HARDI CROWN (11) n'a pas une grande marge de manoeuvre mais mérite une note de méfiance, d'autant qu'il est le seul à être affublé d'un émoji vert. ICARE DU BERYL (9) et DOZEN OF OYSTERS (3) découvrent le temple du trot mais ont suffisamment de potentiel pour envisager une place dans la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 18 NOVEMBRE 2025 : 12 - 6 - 8 - 11 ou 12 - 8 - 6 - 11 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 16/11/2025

- Arrivée : 7 - 13 - 16 - 2 - 5

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 1 - 3 - 6 - 9 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 12 HOKKAIDO JIEL

- 7è : 4 JUSTIN BOLD

- 8è : 8 KANA DE BEYLEV

- 9è : 11 JUST LOVE YOU

- 10è : 18 IDÉALE DU CHÊNE

GAINS EN F CFA

Ordre : 34 527 500 F (2 G)

Désordre : 483 500 F (137 G)

Bonus. : 24 000 F (1 544 G)

Masse à partager : 172 350 500 F

Couplé Gagnant : 2 500 F (6 280 G)

Couplé Placé A : 500 F (9 098 G)

Couplé Placé B : 7 500 F (1 172 G)

Couplé Placé C : 2 500 F (3 474 G)

Masse à partager : 37 724 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	GO AWAY BIRD	F. DESMIGNEUX	J. GUELPA	ED. COUBARD-MEUNIER	H.9	2850.M	1.11.90	0.9.3.0.9	197 440	97/1	100/1
2	FERVENTE	A. BOURGOIN-TIMBERT	B. ROBIN	B. ROBIN	F.10	2850.M	1.12.50	0.6.5.0.1	197 690	96/1	99/1
3	DOZEN OF OYSTERS	G. GELORMINI	Antti OJANPERA	SEAFOOD STABLE	H.7	2850.M	0.00.00	9.1.6.5	223 180	25/1	27/1
4	L.A.BOKO	M. ABRIVARD	D.LOCQUENEUX	Stall YNWA AB	M.7	2850.M	1.11.70	6.8.5.3.D	225 864	10/1	8/1
5	FOGO PICO	B. ROCHARD	P.Y. ROCHARD	Th. BOURGAIN	H.10	2850.M	1.11.10	D.3.4.D.D	232 420	23/1	26/1
6	HUGO OCCAGNES	F. GUERINEAU	M. VARIN	Ph.RENNESSON	H.8	2850.M	1.12.30	7.3.7.4.9	256 850	118/1	120/1
7	HALMA D'AMER	D. THOMAIN	Ch. DREUX	G. TANGUY	F.8	2850.M	1.12.10	D.6.6.8.9	259 875	33/1	35/1
8	IVANOF	M. MOTTIER	A. PEREIRA	A. PEREIRA	H.7	2850.M	1.11.70	0.7.D.5.D	271 380	45/1	47/1
9	ICARE DU BERYL	F. NIVARD	Y. LACOMBE	G. LACOMBE	H.7	2850.M	1.11.80	4.3.D.3.7	271 675	17/1	15/1
10	POWER DOC	F. OUVRIE	Markus B SVEDBERG	St. Ake LINDBLOM AB	M.7	2850.M	1.10.40	1.1.D.1.9	273 893	4/1	2/1
11	HARDI CROWN	P.PH. PLOQUIN	D. LOCQUENEUX	EC. LUCKY 8 RACING	H.8	2850.M	1.11.20	5.6.D.3.8	274 855	15/1	13/1
12	GANGSTER DAVANESS	G. MONNIER	N. DEVIGNE	N. DEVIGNE	M.9	2850.M	1.12.30	9.4.D.0.8	276 490	78/1	80/1
13	HOCHE	F. LAGADEUC	R. LAGADEUC	EC.CHEFFREVILLE	H.8	2850.M	1.10.40	0.A.3.3.8	278 470	8/1	7/1
14	IMPERATOR D'ELA	A. BARRIER	M. VARIN	EC. Hervé GUERIN	H.7	2850.M	1.11.90	3.0.D.D.0	282 195	14/1	12/1
15	COLBERT WF	E. RAFFIN	H.E. BONDO	Sc. MY HORSE	M.7	2850.M	1.10.90	D.3.3.D.1	285 996	5/1	3/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	IEURS	1	DRIVERS						
1 – TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD		1 – E. RAFFIN	8 – A. COLLETTE					
2 – F. TERRY	9 – R. DERIEUX		2 – B. ROCHARD	9 – A. BARRIER					
3 - S. GUARATO	10 - A. CHAVATTE		3 - M. MOTTIER	10 - F. DESMIGNEUX					
4 – N. BAZIRE	11 - M. MOTTIER		4 – A. ABRIVARD	11 – G. MARTIN					
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - CL. THOMAIN		5 – P.PH. PLOQUIN	12 – A. LAMY					
6 - M. SASSIER	13 – J.M. ROUBAUD		6 – F. LAGADEUC	13 – A. ANDRE					
7 – J.P. MARMION			7 – P.Y. VERVA						

COMMUNIQUE

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son aimable clientèle qu'elle met en jeu une cagnotte spéciale de **50 millions F CFA** sur le "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris et devenez millionnaires avec la LONAB.

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! PMU'B, la fortune en fin de course

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

胀	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
Ē	97/1	96/1	25/1	10/1	23/1	118/1	33/1	45/1	17/1	4/1	15/1	78/1	8/1	14/1	5/1			
ш																		
MAGAZIN	100/1	99/1	27/1	8/1	26/1	120/1	35/1	47/1	15/1	2/1	13/1	80/1	7/1	12/1	3/1			
L'I	L'INDEPENDANT DU MIDI 10 - 15 - 13 - 11 - 14 - 4 - 9 - 8																	

TIERCE MAGAZINE 1/001	99/1	27/1	8/1	26/1	120/1	35/1	47/1	15/1	2/1	13/1	80/1	7/1	12/1	3/1									
L'INC	EP	PEN	DA	NT	DU	M	IDI	10 - 15 - 13 - 11 - 14 - 4 - 9 - 8															
TURF	-FF	R.C	ОМ						10 - 15 - 11 - 14 - 13 - 9 - 8 - 4 - 7														
EUR	11 - 13 - 12 - 4 - 14 - 5 - 6 - 9 - 8																						
LE PA	LE PARISIEN											10 - 15 - 14 - 11 - 13 - 9 - 8 - 4 - 3											
EQUI	EQUIDIA											15 - 10 - 13 - 14 - 4 - 3 - 8 - 11 - 9											
ZON	ZONE-TURF.fr										10 - 15 - 13 - 4 - 3 - 5 - 11 - 9 - 7												
TURI	TURFOMANIA										10 - 15 - 4 - 9 - 13 - 14 - 7 - 11 - 8												
L'ALSACE										10 - 15 - 13 - 5 - 4 - 11 - 9 - 14 - 7													

APTITUDES

FORME: 4 - 10 - 15 - 13 - 11

CLASSE: 14 - 9 - 4 - 10 - 15

<u>PROGRES</u>: 9 – 15 – 11 – 8 – 4

REGULARITE: 13 - 8 - 9 - 11 - 5

ENTRAINEURS EN FORME:

H.E.BONDO – M.VARIN – D .LOCQUENEUX

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER

FAVORIS: 10-15-4-13-14-11-9

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

3 – DOZEN OF OYSTERS

5 – FOGO PICO

OUTSIDERS

8 – IVANOF

7 – HALMA D'AMER

GROS OUTSIDERS

6 - HUGO OCCAGNES

1 – GO AWAY BIRD

2 – FERVENTE

12 – GANGSTER DAVANESS